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Åttonde numret av Tassen
Nu har Mitt liv med hund varit igång i drygt 2 år, och med över 1200 fantastiska 
deltagare är vi så klart jätteglada! Vi hoppas dock att vi under året kommer att blir 
ännu fler! Har du missat tidigare nummer av Tassen, så finns alla i PDF-format på 
vår hemsida. Trevlig läsning! 

Härliga bilder från Facebook 
Ibland kan man lyckas fånga hunden på bild vid ett tillfälle eller i en situation så man får sig ett gott 
skratt! Några av de bilder vi fick in när vi efterlyste just sådana bilder är dessa: 

https://www.slu.se/institutioner/husdjurens-miljo-halsa/forskning/forskningsprojekt/mitt-liv-med-hund/nyheter-resultat/


Marknadsföring
För att få ett bra och tillförlitligt forskningsresultat, behöver det vara så många som möjligt som svarar 
på våra enkäter. Vi vet att enkäterna har många frågor, och att många av dom kan upplevas som 
kluriga. Men varje fråga är genomtänkt av vår projektgrupp, och gör att vi i slutändan kan få ett 
vetenskapligt resultat som kan komma att ligga till grund för framtidens hundägarskap. Vi är så glada 
och stolta över alla deltagare, personer och företag som hjälper oss med marknadsföringen, och vi 
har skapat en tack-sida på vår hemsida som ni gärna får titta på: TACK till alla som hjälper oss! Nyast 
att hjälpa oss är Pet in focus, DjurVarDag, Halla Swedish Pet Food och Hunden i centrum.   

Halla Swedish Pet Food 

Med hållbarhet som vägvisare väljer vi ut de 
renaste råvarorna naturen har att erbjuda. Från 
vårt hem i Halla på Västgötaslätten utvecklar vi 
god och näringsrik katt- och hundmat gjord på 
naturliga, färska och, i största möjliga mån, 
svenska råvaror.  

Hunden i centrum: 

Hunden i centrum är ett hjärteprojekt grundat av 
Anders och Johanna Lind Bagge. Vi jobbar för att 
öka hundens status i samhället. Vårt mål är att 
alla hundar i Sverige ska få all kärlek och 
trygghet de behöver samt den etiska förståelsen 
för hur ett hundliv ska vara. 

Pet in Focus: 

Vi är en väg för alla som vill utveckla sig själv som 
djurägare och att skapa ett aktivt och tryggt liv för 
sig och sitt djur. För att bli trygg i din relation, din 
kommunikation och din omvårdnad krävs att du 
förstår just ditt djur och vet hur du ska förhålla dig 
för att ni ska må bra. 

DjurVarDag: 

Viktigast för vårt företag är att vi ser alltid till 
djurens behov och till individens bästa; oavsett 
om det är ett djur eller en människa. Det ska vara 
lätt att göra rätt för alla. Vi vill öka genomsnittet 
på kunskapen kring djur i allmänhet, hundar i 
synnerhet, och djurvälfärd. 

https://www.slu.se/institutioner/husdjurens-miljo-halsa/forskning/forskningsprojekt/mitt-liv-med-hund/marknadsforing/
https://www.hallapetfood.se/
https://www.hundenicentrum.se/
https://www.petinfocus.se/
https://djurvardag.se/


Resultat enkäter



Tävling
Nu tycker vi att det är dags för en liten tävling här 
i Tassen, och vi hoppas att många vill vara med! 
För att vara med och tävla vill vi att du att skriver 
till oss och kort berättar om vad det bästa är med 
att ha hund. Senast den 13 augusti vill vi ha ditt 
bidrag skickat till mittlivmedhund@slu.se, och 
vinnarna kommer att kontaktas samt presenteras 
på vår hemsida och Facebook under vecka 34. 

Projektledningen för Mitt liv med hund är 
enväldiga domare och kommer att utse de tre 
motiveringarna som fångar oss mest. Priserna ni 
tävlar om är dessa: 

1. Boken ”Hunden som skäms” av Per Jensen
2. Hundgodis
3. SLU vattenflaska

Susanne Lindwall - projektadministratör
Susanne är administratör projektgruppen för Mitt liv med hund, och är den som ni ofta får 
kontakt med när ni mailar till oss. Så här presenterar hon sig: 

Jag började på SLU 2009, där min huvudsakliga 
arbetsuppgift idag är personaladministratör. Men 
då Therese behövde en projektadministratör till 
Mitt liv med hund sökte jag den tjänsten och fick 
den! Något jag är väldigt glad över! 

Susanne Lindwall 

Jag är utbildad fritidsledare, administratör och 
webbproducent, och har  även arbetat på 
Tidaholmsanstalten, AstraZeneca i Mölndal, 
Svenska Lantägg,  och Djurskyddsmyndigheten. 

I min roll som personaladministratör arbetar jag 
med bland annat rekrytering, introduktion av 
nyanställda och arbetsmiljöfrågor. 

Som administratör i Mitt liv med hund är det jag 
som i huvudsak sköter om vår hemsida, sociala 
medier, Tassen, svarar på allmänna mailfrågor 
och har kontakt med Netigate när det dyker upp 
tekniska frågor eller problem. Jag är också matte 
till projektets maskot Figge, som är en glad och 
pigg Border collie som nu hunnit bli 5 år. 

Figge 

Det är väldigt roligt att få vara delaktig i ett så 
stort och långsiktigt forskningsprojekt som Mitt liv 
med hund. Hoppas vi hörs och ses framöver! 

Vill ni se vilka mer som ingår i projektgruppen kan 
ni titta  in på vår hemsida: Projektgruppen Mitt liv 
med hund 

mailto:mittlivmedhund@slu.se
https://www.slu.se/institutioner/husdjurens-miljo-halsa/forskning/forskningsprojekt/mitt-liv-med-hund/forskargruppen/
https://www.slu.se/institutioner/husdjurens-miljo-halsa/forskning/forskningsprojekt/mitt-liv-med-hund/forskargruppen/


EuroHorse
Var det någon som besökte EuroHorse och där 
kanske träffade Therese i SLUs 
monter?  EuroHorse är norra Europas största 
mötesplats för alla hästälskare, men visst finns 
det väl alltid plats för hundar också? 

Om du har tips på evenemang där du tror att Mitt 
liv med hund kan passa in, får du gärna tipsa oss 
om detta.  

Sommarkänsla
I skrivande stund så lyser solen från en klarblå 
himmel här i Skara, och man får verkligen 
sommarkänslor i hela kroppen! Och snart är det 
också midsommar och semester. Håll utkik på 
Facebook när vi går på semester, så vet ni att det 
kan dröja lite innan ni får svar på eventuella mail. 

Återigen ett stort tack för att ni fortsätter att svara 
på enkäterna som vi skickar ut till er. Det är alla 
era svar som bygger upp forskningsresultatet, 
och vi hoppas att ni känner er delaktiga på det 
sätt som vi önskar – viktiga och oumbärliga! 

Varma hälsningar, 

Therese  och Susanne 

Kontakta oss gärna via e-post: 
mittlivmedhund@slu.se 

mailto:mittlivmedhund@slu.se


Vanliga frågor – FAQ
På vår hemsida kommer man inom kort att kunna ta del av de vanligaste frågorna som vi får om 
Mitt liv med hund, men några av dem får ni ta del av även här: 

• Hur länge kan man anmäla sig?
Vi kommer att ha öppet för anmälan ytterligare minst ett par års tid.

• Vilka kan delta?
Ägare till alla raser och blandraser är välkomna att delta. Viktigt är att valpen får vara max
16 veckor vid anmälan, och att du som ägare har fyllt 18 år. Vi har också som krav att man
ska bo i Sverige eller vara svensk medborgare om man är bosatt utomlands.

• Får man någon ersättning om man är med?
Nej, man får ingen ekonomisk ersättning för deltagande. Deltagandet innebär dock att man
kan ta del av resultaten under projektets gång, man kan vara med i olika aktiviteter och
delta i olika typer av utlottningar och tävlingar.

• Varför går det inte att registrera min e-postadress?
Skriv in din e-postadress manuellt i båda fälten. Om man klipper och klistrar in adressen
tillkommer ofta ett extra mellanslag, vilket inte godkänns. Om det ändå inte fungerar så får
ni kontakta oss så ber vi om support från Netigate som sköter det tekniska.

• Hur ofta kommer jag att få nya enkäter?
Under det första året kommer enkäterna lite tätare, för att sedan komma mer glest. Vi
kommer att skicka ut enkäter upp till att hunden är 12 år. På vår hemsida kan ni läsa mer
om våra enkäter och när de skickas ut: enkäter Mitt liv med hund.

• Jag har anmält mig och fått bekräftelse, men har ännu inte fått några enkäter – varför?
Detta kan bero på att valpen ännu inte uppnått en ålder av 8 veckor, då första enkäten ska
fyllas i. Enkätutskicket kan också ha hamnat i din skräppost, så dubbelkolla gärna den.
Kontakta oss via e-post om detta inte löser problemet.

• Kan jag ändra min e-postadress?
På grund av säkerhetsskäl vill vi undvika att ändra den e-postadress du anger vid
registrering. Använd därför en e-postadress som är långsiktig och helst inte kommer att
ändras under projektets gång.

Sociala medier och marknadsföring
Vår hemsida har nog de flesta av er besökt, men ni vet väl att vi även finns på Facebook och 
Instagram? Hjälp oss gärna att sprida information om projektet till hundvänner ni träffar på exempelvis 
valpkursen, på jobbet eller i hundrastgården. På vår hemsida finns också en flyer om projektet att 
skriva ut för den som vill: flyer om Mitt liv med hund för utskrift. Ni kan även kontakta oss via e-post 
så kan vi skicka några flyers i ett kuvert hem till er.  

www.slu.se/mittlivmedhund

https://www.slu.se/institutioner/husdjurens-miljo-halsa/forskning/forskningsprojekt/mitt-liv-med-hund/enkater/
https://www.slu.se/institutioner/husdjurens-miljo-halsa/forskning/forskningsprojekt/mitt-liv-med-hund/marknadsforing/
https://www.facebook.com/mittlivmedhund
https://www.instagram.com/slumittlivmedhund/


Till alla mottagare av Tassen: 

E-postlistan som används för att skicka ut Nyhetsbrevet Tassen innehåller ingen annan information
än e-postadresser. Vi använder inte adresserna i något annat syfte än att skicka ut nyhetsbrevet och
vi ger heller inte någon utomstående tillgång till listan.

Vill du fortsätta att få våra nyhetsbrev behöver du inte göra något alls. Om du framöver inte vill ta 
emot nyhetsbrevet skriver du bara till mittlivmedhund@slu.se och ber att få plockas bort från denna 
lista. 

Om du vill läsa mer om hur Sveriges lantbruksuniversitet behandlar personuppgifter klickar du på 
denna länk: behandling av personuppgifter på SLU 

mailto:mittlivmedhund@slu.se
https://www.slu.se/om-slu/kontakta-slu/personuppgifter/

